



Kad santuokos registravimo ceremonija Civilinės metrikacijos skyriuje taptų Jūsų svajonių ceremonija!

Labai stengiamės, kad santuokos registravimo ceremonija atitiktų Jūsų lūkesčius. Atnaujinome santuokos ceremonijos sveikinimo tekstus, muzikinius įrašus, pagražinome aplinką. Tačiau, kad ceremonija taptų išties įsimintina ir artima Jūsų svajonėms, kviečiame Jus dalintis savo idėjomis su mumis, kad galėtume visi kartu jas įgyvendinti dėl Jūsų.

Laimė slypi smulkmenose! Todėl siūlome kelias idėjas, kurios Jūsų ceremonijai suteiktų daugiau asmeniškumo ir jautrumo:

- Nuotaką iki ceremonijų salėje laukiančio jaunikio gali atlydėti Tėtis ar kitas artimas žmogus;
- Santuokos ceremonijos metu rekomenduojame jaunesiems pasakyti vienas kitam priesaiką. Siūlome kelis pavyzdžius.
- Ceremonijų salę galite papuošti Jums maloniomis dekoracijomis, o ceremonijos metu muzikinį kūrinį gali atlikti Jūsų pakviesti atlikėjai.
- Jaunųjų svečiai, norintys suorganizuoti staigmeną gali tai atlikti esančioje pasveikinimų salėje arba erdviame fojė.

Norint įgyvendinti Jūsų idėjas, santuokos registravimo ceremonijos laikas šiek tiek pailgės. Todėl mums svarbu iš anksto apie tai žinoti, kad galėtume pakankamai laiko skirti Jums, o taip pat ir kitoms tą dieną besituokiančioms poroms. Pasitarkime iš anksto.

Keli pasiūlymai Jūsų priesaikai:

Aš, Vardas, imu tave, Vardas, savo žmona ir prisiekiu tave branginti, mylėti šiandien, rytoj, amžinai. Pasižadu puoselėti mudviejų draugystę, pasitikėti tavimi ir tave gerbti. Juoktis ir verkti kartu džiaugsme ir varge. Būti ištikimas tau. Kad ir kas nutiktų, visuomet būsiu šalia.

Aš, Vardas, imu tave, Vardas, savo vyru ir prisiekiu tave mylėti šiandien, rytoj, amžinai. Pasižadu branginti mudviejų draugystę, būti tau ištikima ir gerbti tave. Kai laimė ir sveikata lydės ar vargas ir ligos suims – visą gyvenimą būsiu šalia.

Aš noriu būti tavo vyras, nes šalia tavęs galiu būti savimi – juoktis su tavimi, verkti su tavimi. Myliu gyvenimą, nes tu esi mano gyvenimas.

Aš noriu būti tavo žmona dėl milijono mažyčių smulkmenų, kurios susilieja į vieną visumą, pavadinimu gyvenimas. Mudu skirti būti kartu. Noriu visą savo gyvenimą praleisti tik su tavimi.

